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Ilgo nuotolio terminė vaizdo sistema PKI
5230

ILGO NUOTOLIO TERMINĖ VAIZDO SISTEMA PKI 5230

PKI 5230 skirtas naudoti atšiauriose srityse, įskaitant perimetro stebėjimą ir pakrančių apsaugą.

JIs puikiai atitinka policijos, kariuomenės, muitinės ir pasienio kontrolės padaliniams.

Jo sandarus korpusas (užpildytas sausu azotu) ir kieta anglimi dengtas lęšis su priekinio elemento
atitirpinimo skysčiu užtikrina tobulą veikimą bet kokiomis sąlygomis.

Trigubas FOV 250-1000 mm/F 4.0 objektyvas leidžia aptikti žmogų iki 17 km.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Šiluminio vaizdo sistema su: InSb FPA matrica – 320 x 256 arba 640 x 512 pikselių
Atsparus oro sąlygoms: N2 slėgio korpusas
Didžiausias temperatūros jautrumas: NETD 35 mK spektriniame diapazone nuo 3 iki 5 µm
Analoginis: PAL vaizdo išvestis
Galimi IR objektyvai su: 17/60/200 mm / F4.0 arba 50/250 mm / F4.0 arba 250/500/1.000 mm / F4.0
Žmogaus aptikimo nuotolis: – iki 17 km
Atsparus jūros vandeniui: (IP 67 / MIL-Std 810e)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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